



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000214/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 135

Proc. Administrativo : 2314

Nº Controle Ata : 21/2022

Prazo de Validade : 17/10/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/10/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	040.015.826	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P LIPPY BABY	UND	3.200	0,50	1.600,00	2.480,00	720,00	360,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	040.015.819	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO G MAXI CONFORT	UND	90.000	1,52	136.800,00	15.000,00	75.000,00	114.000,00
14	040.015.818	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO M MAXI CONFORT	UND	72.000	1,52	109.440,00	39.000,00	33.000,00	50.160,00
16	040.015.820	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO XG MAXI CONFORT	UND	72.000	1,91	137.520,00	36.000,00	36.000,00	68.760,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	040.015.826	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P LIPPY BABY	UND	2.160	0,50	1.080,00	0,00	2.160,00	1.080,00

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000214/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 135

Proc. Administrativo : 2314

Nº Controle Ata : 21/2022

Prazo de Validade : 17/10/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/10/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	040.015.823	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G <b>LIPPY BABY</b>	UND	85.380	0,63	53.789,40	79.016,00	6.364,00	4.009,32
5	040.015.825	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M <b>LIPPY BABY</b>	UND	48.000	0,54	25.920,00	33.688,00	14.312,00	7.728,48
11	040.015.828	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XXG <b>LIPPY BABY</b>	UND	1.184	0,88	1.041,92	0,00	1.184,00	1.041,92
19	040.015.823	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G <b>LIPPY BABY</b>	UND	28.460	0,63	17.929,80	0,00	28.460,00	17.929,80
21	040.015.825	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M <b>LIPPY BABY</b>	UND	16.000	0,54	8.640,00	0,00	16.000,00	8.640,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
15	040.015.817	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO P <b>MAXICONFORT</b>	UND	27.000	1,65	44.550,00	0,00	27.000,00	44.550,00
17	040.015.821	FRALDA INFANTIL TAMANHO G <b>LIPPY BABY</b>	UND	6.000	0,63	3.780,00	3.300,00	2.700,00	1.701,00
18	040.015.829	FRALDA INFANTIL TAMANHO GG <b>LIPPY BABY</b>	UND	12.000	0,80	9.600,00	6.000,00	6.000,00	4.800,00
24	040.015.818	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO M <b>MAXICONFORT</b>	UND	24.000	1,65	39.600,00	0,00	24.000,00	39.600,00
25	040.015.817	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO P <b>MAXICONFORT</b>	UND	9.000	1,65	14.850,00	0,00	9.000,00	14.850,00
26	040.015.820	FRALDA GERIATRICA ADULTA TAMANHO XG <b>MAXICONFORT</b>	UND	24.000	1,92	46.080,00	0,00	24.000,00	46.080,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000214/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 135

Proc. Administrativo : 2314

Nº Controle Ata : 21/2022

Prazo de Validade : 17/10/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/10/2023****Fornecedor / Proponente :** 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
2	040.015.823	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G <b>LIPPY BABY</b>	UND	1.620	0,63	1.020,60	0,00	1.620,00	1.020,60
4	040.015.824	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GG <b>LIPPY BABY</b>	UND	2.160	0,74	1.598,40	0,00	2.160,00	1.598,40
6	040.015.825	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M <b>LIPPY BABY</b>	UND	1.620	0,54	874,80	0,00	1.620,00	874,80
10	040.015.827	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XG <b>LIPPY BABY</b>	UND	2.160	0,73	1.576,80	0,00	2.160,00	1.576,80
12	040.015.828	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XXG <b>LIPPY BABY</b>	UND	2.160	0,88	1.900,80	0,00	2.160,00	1.900,80
20	040.015.823	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G <b>LIPPY BABY</b>	UND	540	0,63	340,20	0,00	540,00	340,20
22	040.015.825	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M <b>LIPPY BABY</b>	UND	540	0,54	291,60	0,00	540,00	291,60

**Total Registro de Preços (Inicial) : 531.184,00 659.824,32 Saldo Total: 432.893,72**



# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento

Identificação/Número

Data

**Relação de Registro de Preços**

**21/22**

**18/07/2023**

ID: **628091**

CRC: **CACE84BE**

Processo: **1-2314/2022**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **18/07/2023 08:46:03** Finalização: **18/07/2023 08:47:49**

Processo



Documento



MD5: **88E218A5B48276EB63F13BD66862D7F4**

SHA256: **2D28EE5EBB3EFF5BEBEC53EEA93A746A0B6C8825C9E03232DAF4D46361DBE76EF**

Súmula/Objeto:

**21/22**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP

OURO PRETO DO OESTE

RO

18/07/2023 08:46:03

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS

18/07/2023 08:46:03

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

18/07/2023 08:48:02

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 628091 e o CRC CACE84BE.